
Protokół Nr I/14
Rady Gminy w Wąpielsku

z dnia 01 grudnia 2014 roku

Sesja rozpoczęła się o godz. 13.00 a zakoiczyła o godz. 14,30.

Sesję zwołał Komisarz Wyborczy we Włocławku '

Pan Wójt _ Henryk Kowa1ski powitał wszystkich radnych składając
gratulacj a wyboru.
Dodał; moja praca się konczy, gmina została z I2oń zadłuŻeniem 

' 
jest to

dobra pozycj a.

Pan Edward Cieszyński _ Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej
wręczył zaśwj,adczenia stwierdzające wybór na radnych.

Dalsze prowadzenie obrad obj ął radny naj starszy wiekiem Pan Adam
Jabłoński spośród radnych obecnej kadencji'

Jako Przewodniczący obrad , najstarszy wiekięm otworzył I Sesję Rady
Gminy VII kadencji.

Ustawowy skład rady wynosi 15 radnych, w sesji udział bierze 15
radnych, co stanowi niezbędne kworum do prowadzenia obrad i
umozliwia przeprowadzenie ważnych wyborów oraz podejmowania
prawomocnych uchwał.

Pan Adam Jabłoński powitał Wójta Gminy- Pana Heruyka Kowalskiego,
Sekretarza Gminy- Grzegorza DzierĄńskiego, Skarbnika - Mirosława
Karwczyka oraz wszystkich zebranych.

Następnie przystaplł do ceremonii złoŻenia slubowania przez nowo
wybranych radnych.
Slubowanie odbyło się w ten sposó, że Pan Adam Jabłoński odczytał
rotę ślubowania, a Pan Piotr Grzybowski odczJtał z listy obecności w
ko1ejności alfabetycznej imona i nazwiska radnych, którzy powstana i
wypowiedzą według swojego wyboru ''ślubuję'' mogą dodać ''tak mi
dopomóż Bóg''.

Przed odczytaniem roty ślubowania wszyscy obecni powstali;
''Wiemy Konstlucj i i prawa Rzeczpospo1itej Polskiej ś1ubuję
;:LNZ\'ściĆ. oborviąki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie,
mając na lr.zględzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców''.



Pan Adam Jabłonski pogratulował złozenia ślubowania i poinformował,
że objęli mandat radnego Rady Gminy w Wąpie1sku'

Następnie przedstawił radnym proponowany porządek obrad;
1. otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Ślubowanie radnych.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy.
5. Przejęcie przez Przewodniczącego prowadzenia sesji od ranego
seniora.
6. Zakończenj'e obrad I sesji.
Zap1Ąał, czy ktoś z radnych chce zabrać głos w sprawie porządku obrad.
Nikt z radnych nie wniósł wniosków , co do zmiany porządku obrad.
Za przy jeciem porządku obrad radni głosowali j eno głośnie.
Stwierdzam, że Rada Gminy ustaliła proponowany przez Komisarza
Wyborczego porządek obrad.

Nastepnie zgodnie z porządkiem obrad przystapiono do wyboru
Przewodniczącego Rady Gminy.
Na podstawie $ 25 pkt 1 do Statutu Rady Gminy w Wapielsku z dnta 15
kwietnia 2003 r przyjetego uchwałą Rady Gminy Nr VV31l03
głosowanie odbywać może się przez podniesienie ręki 1ub głosowanie
tajne.

Zapy,tał radnych ; kto jest za głosowaniem jawnym; nikt z radnych.
Kto za głosowaniem taj nym ; 15 radnych.

Przy głosowaniu tajnym na1eży powołać komisję skrutacyjną
do komisji skrutacyjnej zostali zgloszent;
Danuta Duda
Mirosław Ługowski
Andrzej Byner
Radni jednogłośnie przyjęli skład komisji skrutacyjnej.

Poinformował, że głosowanie tajne odbywa się na kartkach opatrzonych
pieczęciąRady Gminy.
Głosuj emy poprzez skre ślenie, pozostawiaj ąc j edno nanvi sko.
Poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów ;

Radny Grzesław Listkowski zgłosił kandydaturę radnego Tomasza
Czajkowskiego.
Pan Jabłoński zapyĄał, czy sąjeszcze inne kandydatury'
Radni więcej kandydatów nie zgłosili;



Pan Czajkowski Tomasz v',yraz1ł zgodę na kandydowanie na
Przewodniczącego Rady Gminy.

Przygotowano kartki do głosowania tajnego opatrzone pieczęcią Rady
Gminy.
Radni oddawali głosy zgodnie z listąobecności.

Po zakończeniu komisja skrutacyjna policzyła głosy , sporządzlła i
podpisała protokół , który odcz1-ała przewodnicząca komisji radna
Danuta Duda _ stanowi on załącznlk do protokołu.

Radny Tomasz Czajkowski otrzymał 15 wżnie oddanych głosów.

Uchwała Nr I/1/14

- RadnyTomaszCzajkowskipodziękowałzawybórnaPrzewodniczącego
Rady Gminy i objął dalsze prowadzenie sesji.

Przwodniczący Zaproponował, aby na dzisiejszej sesji dokonać wyboru
wiceprzewodniczącego, oraz przwodniczących i składów komisji stĄch
Rady Gminy.
W związku z tym, iż punktu tego nie było w programie obrad sesji.
Punkt ten poddano pod głosowanie.
Radni jednogłośnie przyjeli punk ten do programu obrad.

Przystąpiono do wyb0oru wiceprzewodniczącego.

Przewodniczący poprosił o podawanie kandydatów. Wybór odbyrvać się
będzie w głosowarriu tajnym , na zasadach takich samych jak przy

.* wyborze przewodniczącego..

Radna Duda Danuta zgłosiła kandydaturę Stanisława Więcławskiego.
Radny Krajewski Dariusz zgłosił kandydaturę Wojeciecha
Rutkowskiego.
Kandydaci wyr aztIi zgodę'

Protokół z głosowania odczytała przewodnicząca komisji _ zał do
protokolu.

Stanisław Więcławski otrzymał 11 waźnie oddanych głosów.
Wojciech Rutkowski otrzymał 4 waźmie oddane głosy.

Uchwała Nr I/2/14



Przystapiono do wyboru przewodniczących i składów komisji stĄch.

Przewodniczący komisji poprzedniej kadencji przedstawi1i zakres
działania komisji.

Pan Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów fla
przewodniczących komisji w głosowaniu jawnym.

Na przewodni czącego komisj i
rewizyjnej;
knadydaci;
Artur Gorczycki
Dariusz Kraj ewski
wyrazili zgodę na kandydowanie
Artur Gorczycki otrzymał 12 głosów
Dariusz Krajewski otrzymał 3 głosy

budżetu i finansów;
kandydaci;
Henryk Szteler - wyraztł zgodę na kandydowanie
głosowało 12 radnych, 3 wstrzymało się

gospodarczej, bezpieczeństwa publicznego i ochrony p.poż
kandydaci;
Listkowski Grzesław
Andrzej Byner

.- wytazllt zgodę na kandydowanie
Listkowski Grzesław - 10 głosów
By.tnerAndrzej - 5 radnych

oswiaty, kultury zdrowia, opieki społecznej i ochrony środowiska.
kandydat; Adam Jabłoński _ wyraz1ł zgodę na kandydowanie
otrzymał 15 głosów.

Do skladów komisji zostali wybrani;
- rewizyjnej
Kraj ewski Dariusz
Bytner Andrzej
Wojda Janusz



- budżetu i finansów
Duda Danuta
Rutkowski Wojciech
Kraj ewski Dariusz

- komisja gospodarcza, bezpieczeństwa pub1icmego i ochrony p.poż.
Saeler Heruyk
Łapkiewicz Euzebiusz
Grzybowski Piotr
Jabłoński Adam
Gorczycki Artur
Woj da Janusz
Bytner Andrzej

- oświaty, kultury zdrowia, opieki społecznej oraz ochrony środowiska;
Terebus Iwona
Ługowski Mirosław
Rutkowski Wojciech.

Radni jednogłośnie przyję1i wybór przewodniczący komisji oraz ich
składy
Uchwała Nr I/3/14

Pan Skamik rozdał radnym projekt budżetu na 2015 rok.

Pan Przewodniczący poinformował, o składaniu oświadczeń
majątkowych ' które musi być złozone do przewodniczącego Rady
Gminy w okresie 1 miesiąca od dnia złożenia ślubowania.

Na tym obrady zakończono.

Protokółowała
H. Siemińska
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